
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/405/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 lipca 2010 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

i osadami ściekowymi dla obszaru działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów         

w Pile na lata 2009 – 2020”. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku 

z § 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22 lipca 1991 r. 

(Dz. Urz. Woj. Pilskiego z 1991 r. Nr 10, poz. 62 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,                  

co następuje: 

 

 

       § 1. Przyjmuje się „Strategię rozwoju systemu gospodarki odpadami komunalnymi  

i osadami ściekowymi dla obszaru działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów              

w Pile na lata 2009 – 2020”. 

 

 

      § 2. „Strategia rozwoju systemu gospodarki odpadami komunalnymi i osadami 

ściekowymi dla obszaru działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Pile na lata 

2009 – 2020” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY  Nr XLV/405/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 21 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

i osadami ściekowymi dla obszaru działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów         

w Pile na lata 2009 – 2020”. 

 

  

  Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie 

sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy ustalanie wynagrodzenia wójta, stanowienie o kierunkach jego działania oraz 

przyjmowanie sprawozdań z jego działalności. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty 

należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk                    

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną  

oraz gaz. 

 Zgodnie z § 8 ust. 1. pkt 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22 lipca 

1991 r. (Dz. Urz. Woj. Pilskiego z 1991 r., Nr 10, poz. 62 z późn. zm.) zadania związek 

realizuje poprzez prowadzenie wspólnych zadań i inwestycji. 

 Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 22 lipca 1991 r. 

(Dz. Urz. Woj. Pilskiego z 1991 r., Nr 10, poz. 62 z późn. zm.) wspólne prowadzenie zadań         

i inwestycji wymaga pisemnego Porozumienia zainteresowanych członków Związku 

w zakresie zasad jego realizacji. 

  

 


